
 
 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v účinném znění (dále jen 

„Zákon“) pro veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona  

 

Název zakázky 
REKONSTRUKCE PAMÁTKOVĚ CHRÁNĚNÉHO OBJEKTU PRO 
PROVOZ DĚTSKÉ SKUPINY, MLČOCHOVA 814/5, OLOMOUC 

Systémové číslo VZ  P25V00000006 

Název zadavatele Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci 

Adresa zadavatele Biskupské nám. 841/2, 779 00 Olomouc 

IČ zadavatele 60799358 

 

V Olomouci dne 03. 03. 2025 

 

Zadavatel obdržel od účastníka zadávacího řízení dne 28. 02. 2025 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 Zákona vysvětluje a doplňuje zadávací 

dokumentaci včetně znění dotazu bez identifikace dodavatele takto: 

  

Dotaz dodavatele č. 1 ze dne 28. 02. 2025: 

 

Předložené samostatné rozpočty pro Elektroinstalace a Měření a regulace nemají jednotnou formu. Pro 

jednotné zadání a následné jednoznačné vyhodnocení, prosíme o zavzorcování rozpočtů, kde vzorce 

chybí a o vymazání číselných hodnot, které jsou uvedeny na místě celkových nákladů. 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel uveřejňuje upravené výkazy výměry pro části Elektroinstalace a Měření a regulace. 

 

Dotaz dodavatele č. 2 ze dne 28. 02. 2025: 

 

Pro správné nacenění položky viz.níže, prosíme o zaslání bližší specifikace, včetně restaurátorského 

záměru. 

14 K 98556 
Sošky a truhlíky z umělého kamene - demontáž, oprava dle 
restauratérského záměru, zpětná montáž 

soubor 1,000 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Bližší specifikace je uvedena v restaurátorském záměru, vypracovaném restaurátorem panem 

Jaroslavem Přindišem v dubnu 2024, který je součástí projektové dokumentace pod označením 2.Příloha 

– Průvodní zprávy.pdf.  

 

Dotaz dodavatele č. 3 ze dne 28. 02. 2025: 

 

V předloženém výkazu výměr, oddíl: "SO01 - Stavební úpravy vnitřních prostor", chybí položka pro 

přesun hmot oddílu 771 Podlahy z dlaždic. Prosíme o její doplnění. 



2 
 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel uveřejňuje upravený výkaz výměr, ve kterém je doplněna položka přesunu hmot. 

 

 

Zadavatel nyní uveřejňuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace stejným způsobem jako zadávací 

podmínky, které byly vysvětleny, tedy na profilu zadavatele. Zadavatel prozatím neprodlužuje lhůtu pro 

podávání nabídek, především vzhledem k dostatečné lhůtě stanovené zadavatelem pro předložení 

nabídek. Zadavatel předpokládá podání dotazů ještě i po prohlídce místa plnění, která teprve proběhne. 

 

Zadavatel současně s tímto vysvětlení a doplněním zadávací dokumentace uveřejňuje: 

- DI_2_VÝKAZ VÝMĚR – Elektroinstalace.xlsx 

- DI_2_VÝKAZ VÝMĚR – Měření a regulace.xlsx 

- DI_2_VÝKAZ VÝMĚR – ZMĚNA ČÁSTI DOKONČENÉ STAVBY Č.P. 184 – OLOMOUC.xlsx 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Dominika Doláková 

administrátor VZ  zmocněnec zadavatele 

ARS rozvojová agentura, s.r.o. 

Krapkova 280/7, 779 00 Olomouc 


		2025-03-03T17:37:18+0100
	Mgr. Dominika Doláková




